

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

		20
№	Принято Городской Думой «»	20 года
РЕШЕНИЕ		
О внесении изменений в статьи 26 и 40 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»		
№ 131-ФЗ «Об общих прин Федерации», частью 2 решен № 908/41-22-6 «Об устан заготавливаемой на землях, округа «Город Южно-Сахали Южно-Сахалинск», решен от «О резул	статьями 28, 35 и 44 Федерального занципах организации местного самоуправлия Городской Думы города Южно-Сахалновлении ставок платы за единицу, находящихся в муниципальной собствинск», статьями 18, 26 и 82 Устава городовием Городской Думы города пьтатах публичных слушаний по проектущинска «О внесении изменений в стать Ожно-Сахалинск»:	ления в Российской пинска от 27.04.2022 объема древесины, енности городского ского округа «Город Южно-Сахалинска решения Городской
1. Внести в Устав изменения:	городского округа «Город Южно-Саха	илинск» следующие
1) часть 2 статьи 26 до «66) установление ста	ополнить пунктом 66 следующего содержа авок платы за единицу объема древесины, иципальной собственности городского ок	заготавливаемой на
2) часть 1 статьи 40 из «1. Администрация городского округа, наделенн местного значения и полн полномочий, переданных федеральными законами и за 2. Решение вступает	зложить в следующей редакции: города является исполнительно-распорядым настоящим Уставом полномочиями поломочиями для осуществления отдельны органам местного самоуправления аконами Сахалинской области.». в силу после государственной регистрацощего опубликования в газете «Южно-Сах	о решению вопросов ых государственных городского округа ии в установленном
Мэр города Южно-Сахалинс	ека	С.А.Надсадин
от «»20	_ Γ	